

ÅRSREDOVISNING

för

JU Andersson Konsult AB

Org.nr. 559068-1929

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i JU Andersson Konsult AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2024-04-22. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Lidingö 2024-04-22

Jan Andersson

ÅRSREDOVISNING

för

JU Andersson Konsult AB

Org.nr. 559068-1929

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver föreläsningar inom ledarskap, skriver böcker samt bedriver personlig träning.

Företagets säte är Lidingö.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	713	1 539	898	462
Resultat efter finansiella poster	18	556	91	-81
Soliditet (%)	40,34	55,8	40,7	58,2

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat pga minskat antal uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	240 256	438 236	728 492
Utdelning		-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning		438 236	-438 236	0
Årets resultat			10 148	10 148
Belopp vid årets utgång	50 000	178 492	10 148	238 640

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	178 492
Årets resultat	10 148
	<u>188 640</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>188 640</u>
	188 640

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		712 716	1 538 975
Övriga rörelseintäkter		0	7 767
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>712 716</u>	<u>1 546 742</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-84 460	-114 539
Personalkostnader	2	-609 888	-865 538
Summa rörelsekostnader		<u>-694 348</u>	<u>-980 077</u>
Rörelseresultat		18 368	566 665
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	-10 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-684	-206
Summa finansiella poster		<u>-681</u>	<u>-10 206</u>
Resultat efter finansiella poster		17 687	556 459
Resultat före skatt		17 687	556 459
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 539	-118 223
Årets resultat		<u>10 148</u>	<u>438 236</u>

2024042306300

BALANSRÄKNING

2023-12-31

2022-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

178 492

240 256

Årets resultat

10 148

438 236

Summa fritt eget kapital

188 640

678 492

Summa eget kapital

238 640

728 492

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 478

22 979

Skatteskulder

161 864

175 146

Övriga skulder

167 067

370 896

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 500

7 499

Summa kortfristiga skulder

352 909

576 520

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

591 549

1 305 012

2024042306302

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda**2023****2022***Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

1,00

1,00

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav**2023-12-31****2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

0

10 000

Försäljningar

0

-10 000

Utgående anskaffningsvärden

0

0

Redovisat värde

0

0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Lidingö

2024-04-22



Jan Andersson